Постановление Правительства Пензенской области от 4 февраля 2016 г. N 58-пП
"О внесении изменения в постановление Правительства Пензенской области от

10.10.2013 N 759-пП (с последующими изменениями)"

В соответствии с пунктами 2, 7 части 2 статьи 34, с частью 10 статьи 36

Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации" (с последующими изменениями), пунктом 17 статьи 4 Закона Пензенской
области от 04.07.2013 N 2413-ЗПО "Об образовании в Пензенской области" (с
последующими изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от
22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими
изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Пензенской области от 10.10.2013

N 759-пП "Об установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за
счет средств бюджетных ассигнований бюджета Пензенской области" (с последующими
изменениями) (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления число "610" заменить числом "650".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016
года.

3. Настоящее постановление действует в части, не противоречащей закону
Пензенской области о бюджете Пензенской области на очередной финансовый год.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские
ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой
информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской
области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего
вопросы общего и профессионального образования.

Губернатор Пензенской области И.А. Белозерцев

garantf1://21803187.0/
garantf1://21803187.0/
garantf1://21803187.0/
garantf1://70191362.108427/
garantf1://70191362.108432/
garantf1://70191362.108460/
garantf1://70191362.108460/
garantf1://17368483.417/
garantf1://17307003.0/
garantf1://17291263.0/
garantf1://17291263.1/
garantf1://21903187.0/
garantf1://21903187.0/
garantf1://21801045.0/
garantf1://21903187.0/